СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРУГЛЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от  31 августа  2020г.     №  182
с.  Круглое

       Об отмене  решения Совета народных депутатов Круглянского  сельского поселения  Каширского муниципального района № 128 от 21.11.2018 года  «Об утверждении Порядка участия и получения муниципальными служащими Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»

              В соответствии с Законом Воронежской области от 26.03.2020 года № 29-ОЗ «О Порядке уведомления губернатора Воронежской области лицом, замещающим муниципальную должность, об участии на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно – правовых актов Совет народных депутатов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
        1.Решение Совета народных  депутатов Круглянского сельского поселения  Каширского муниципального района от 21.11.2018г. № 128 «Об утверждении Порядка участия и получения муниципальными служащими Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления» - отменить.
      2. Настоящее решение опубликовать в официальном периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Круглянского сельского поселения  в сети «Интернет».
     3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Круглянского
сельского поселения                                                                                   Г.Н.Лихачев